



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/27/2023

Łomża dnia ¹⁹.....06.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ),

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku na potrzeby Oddziału Noworodków i Wcześnieaków z Pododdziałem Patologii Noworodka i Intensywnej Opieki Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/27/2023

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 Ustawy, **przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami.**

Pytanie nr 1.

Pakiet 5 – okulary do fototerapii

Czy w celu zachowania maksymalnej ochrony Zamawiający oczekuje okularów do fototerapii noworodków, renomowanej amerykańskiej firmy jednorazowego użytku, czystych mikrobiologicznie, pakowanych indywidualnie? Wykonane z delikatnego materiału typu Velcro, przepuszczającego promienie lecznicze jednak z dodatkową ochroną oczu na poziomie 99,9%, potwierdzone niezależnymi badaniami, zapinane na rzep na potylicy, z dodatkowymi uchwytami na przodzie ułatwiającymi dopasowanie, w kształcie litery Y, co powoduje, że dopasowują się do główki dziecka oraz zabezpiecza to przed zsuwaniem się okularów, dokładnie obejmujące główkę. Wykonane z jednego kawałka materiału. Nie zawierają lateksu. Dostępne w trzech rozmiarach – Noworodki, rozmiar 30 – 38 cm, szerokość 56 mm, identyfikator rozmiaru - kolor turkusowy, Wcześnieaki 24 – 33 cm, szerokość opaski 46 mm, identyfikator rozmiaru - kolor zielony, Mikro - 20-28 cm, szerokość opaski 46 mm, identyfikator rozmiaru - kolor granatowy. Oznaczenia rozmiarów (naklejki identyfikacyjne) na indywidualnym opakowaniu (nie na okularach) – jako dodatkowa prewencja incydentów medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza asortyment o podanych wyżej parametrach z zachowaniem pozostałych parametrów określonych w załączniku nr 4 do SWZ w zakresie Pakietu 5 poz. 1 tj:

- jednorazowego użytku,
- bez kleju,
- do stosowania wielokrotnego u jednego pacjenta,
- ilości poszczególnych rozmiarów do ustalenia z Zamawiającym.
- Należy podać nr katalogowe dla każdego rozmiaru.

Pytanie nr 2

Pakiet 5 – okulary do fototerapii

Czy Zamawiający wymaga aby okulary do fototerapii dla noworodków miały badania zapewniające 100% ochronę przeciwko promieniom UV ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczy wzoru umowy, załącznik nr do SWZ

Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów wynikających z § 6 na następujące:

„§ 6

1. Sprzedawca zapłaci Kupującemu karę umowną:

a) za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które ponosi

odpowiedzialność Sprzedawca w wypadku:

i. odstąpienia od Umowy w całości –w wysokości 5% wynagrodzenia brutto pozostałej do realizacji części umowy,

ii. odstąpienia od Umowy w Pakiecie (części)–w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto pozostałej do realizacji części umowy dotyczącej danego Pakietu (części),

b) za zwłokę w realizacji zamówienia określonej partii asortymentu w terminie określonym w§ 2 ust.3 Umowy:

i. w wysokości 0,5% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, przy zamówieniu zwykłym,

ii. w wysokości 0,5 %ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, przy zamówieniu natychmiastowym (cito).

c) za zwłokę w wymianie asortymentu na wolny od wad w ramach rękojmi za wady w terminie, o którym mowa w § 8¹ust. 3 Umowy:

i. w wysokości 0,5% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, przy zamówieniu zwykłym,

ii. w wysokości 0,5% ceny brutto tej partii asortymentu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, przy zamówieniu natychmiastowym (cito).

d) za zwłokę w przekazaniu Kupującemu dowodów na okoliczności o których mowa w § 1 ust. 2 Umowy -w wysokości 0,5 % łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (..).”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść zapisów w załączniku nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 9:

Wymagany przez Zamawiającego układ oddechowy jednorazowego użytku do aparatu NEO PUFF do resuscytacji noworodków składa się z 3 osobnych produktów:

- długiego przewodu do dostarczania gazów (kod: 900RD009, sprzedawany w niepodzielnych opakowaniach zbiorczych po 10 szt., każda sztuka w osobnym opakowaniu)

- zestawu przewodu dostarczania gazu do przepływomierzy dwukanałowych (kod: BC402-05, sprzedawany w niepodzielnych opakowaniach zbiorczych po 5 szt., każdy komplet w osobnym opakowaniu) oraz

- układu do resuscytacji z zawodem do regulacji PEEP (kod 900RD010, sprzedawany w niepodzielnych opakowaniach zbiorczych po 10 szt., każdy w osobnym opakowaniu).

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie zamawianego asortymentu w pozycji nr.1 tak, aby na formularzu asortymentowo-cenowym widniały 3 pozycje z każdym z produktów z osobną, co pozwoli Zamawiającemu dokonywać zakupu na poszczególny produkt?

W związku z powyższym na fakturach za zrealizowane zamówienie każdy z produktów wyszczególniony byłby w osobnej linii wraz jego kodem i cena.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w załączniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 9.

ZATWIERDZAM

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łonży

Jarosław Pokoleńczuk